

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 14/03/2020 11:16

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
 AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 100280735
 PEDIDO 137 - LABORATÓRIO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Ederley Henrique Silva - (62) 30889735 vendas6@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	22/02/2020	30 ddl	CIF	null
2	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda GOIÂNIA - GO Leandro Nery de Oliveira - (62) 3086-0450 cotacao@maxlabgo.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	30 dias após confirmação	03/03/2020	15 ddl	CIF	null
3	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	22/02/2020	30 ddl	CIF	null
4	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO LEONARDO SOARES DE SOUZA - (62) 3582-1008 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	22/02/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	BOLSA DE TRANSFERENCIA DE SANGUE 300ML	1029	-	BOLSA SANGUE TRANSFERENCIA 600ML, GRIFOLS	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	300ml	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 750,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:12
Total Parcial:											50.0	R\$ 750,0000	
Total de Itens da Cotação: 21					Total de Itens Impressos: 1								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM BANDAGEM ADESIVA HIPOALERGENICA PARA USO APOS PUNCAO TAMANHO 2.5X2.5	72	-	ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM BANDAGEM ADESIVA HIPOALERGENICA PARA USO APOS PUNCAO TAMANHO 2.5X2.5 - OLEN	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	R\$ 0,0300	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 30,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:12
8	CORANTE RAPIDO PANOTICO PARA HEMATOLOGIA CX C/3 FRASCOS	62003	-	KIT CORANTE RAPIDO PANOTICO PARA HEMATOLOGIA - NEWPROV - NEWPROV	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	R\$ 37,0000	R\$ 0,0000		7 Caixa	R\$ 259,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:12
15	PONTEIRA UNIVERSAL COR AZUL 100-1000UL	623	-	PONTEIRA UNIVERSAL COR AZUL 100-1000UL - CRAL	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	R\$ 0,0300	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 60,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:12

										VITALMED NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.							
16	SORO ANTI-A	70008	-	- SORO ANTI-A - EBRAM	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	;FORNECEDORES BIOSUL E PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 17,5000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 87,5000		04/03/2020 11:12	Tiago Farias De Souza	
17	SORO ANTI-B	70009	-	SORO ANTI-B - EBRAM	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	;FORNECEDORES BIOSUL E PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 17,5000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 87,5000		04/03/2020 11:12	Tiago Farias De Souza	
18	SORO ANTI-D	70011	-	KIT SOROCLOONE MONOCLONAL ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM	UNDIAE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	;FORNECEDORES PROCIFAR, BIOSUL E QUÍMILAB NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 36,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 184,5000		04/03/2020 11:12	Tiago Farias De Souza	
												Total Parcial:	3022.0	R\$ 708,5000			
Total de Itens da Cotação: 21						Total de Itens Impressos: 6											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	EQUIPO DE INFUSAO DE SANGUE	1030	-	P/TRANSF.S/AG.CAM.DUP.FILTRO.1,50M.S/ELAST.LL.PGC, EMBRAMED	UN	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 1.160,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:12	
											Total Parcial:	400.0	R\$ 1.160,0000	
Total de Itens da Cotação: 21					Total de Itens Impressos: 1									

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	COLETOR DE URINA 24 HORAS / 2LITROS, FRASCO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, GRADUAÇÃO DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO. DIAMETRO DO BOCAL AMPLO PARA FACILITAR A COLETA. CAPACIDADE PARA 2000 ML / 2LT.	770002	-	COLETOR DE URINA 24 HORAS / 2LITROS, FRASCO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, GRADUAÇÃO DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO. DIAMETRO DO BOCAL AMPLO PARA FACILITAR A COLETA. CAPACIDADE PARA 2000 ML / 2LT. - CRAL - CRAL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDORES CBS MEDICO E DESKARPLÁS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 2,4500	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 147,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:12
4	COLETOR DE URINA INF.FEM.ESTERIL 100ML - COLETOR DE URINA INFANTIL (FEMININO) EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE. ADESIVO DUPLA FACE. ANTIALERGICO COM ORIFICIO. COM GRADUAÇÃO ATE 100 ML. ESTERIL (PARA UROCULTURA). REG M.S.	280	-	COLETOR DE URINA INF.FEM.ESTERIL 100ML - CRAL - CRAL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR GLEIDSON NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 1.360,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:12
5	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL. COM TAMPA EM ROSCA. APROX. 80 ML. ESTERIL. REG MS.	287	-	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA - CRAL - CRAL	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDORES DESKARPLÁS E GLEIDSON NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 300,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:12
6	CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 1 P/ TAP E TTPA 1X1ML PARA COAGULAÇÃO IN VITRO	770006	-	CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 1 P/ TAP E TTPA 1X1ML PARA COAGULACAO IN VITRO - IN VITRO - IN VITRO	frasco	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 104,0000	R\$ 0,0000		8 Unidade	R\$ 832,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:12
7	CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 2 P/ TAP E TTPA 1X1ML DE COAGULAÇÃO IN VITRO	770005	-	CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 2 P/ TAP E TTPA 1X1ML DE COAGULACAO IN VITRO - IN VITRO - IN VITRO	FRASCO	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 104,0000	R\$ 0,0000		7 Unidade	R\$ 728,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:12
9	CUBETAS REDUZIDAS PARA COAGULOMETROS COM LIMALHA	61010	-	CUBETAS REDUZIDAS PARA COAGULOMETROS COM LIMALHA COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO SEMI-AUTOMATIZADO CLO-TIMER - CLOT - CLOT	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	null	;FORNECEDOR GLEIDSON NÃO ATENDE AS POLÍTICAS	R\$ 185,0000	R\$ 0,0000		1 Caixa	R\$ 185,0000	Tiago Farias De Souza

COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO SEMI-AUTOMATIZADO CLO-TIMER				HOSPITALARES EIRELI		FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.		04/03/2020 11:12						
11	FITA PARA URANALISE COM 10 AREAS MAIS DENSIDADE EMBALAGEN COM 100 UNIDADES.	65002	-	FITA PARA URANALISE COM 10 AREAS MAIS DENSIDADE EMBALAGEN COM 100 UNIDADES. - CRAL - CRAL	FRASCO	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDORES GLEIDSON, PROCIFAR E BIOSUL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 30,9500	R\$ 0,0000	10 Frasco	R\$ 309,5000	04/03/2020 11:12	04/03/2020 11:12
12	KIT (TTPA) PARA DETERMINAÇÃO DO TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA C/ 80 TESTES	770018	-	TTPA EMBALAGEM PARA 150 TESTES COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO DE COAGULACAO SEMI-AUTOMATIZADO CLOTIMER - CLOT - CLOT	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDORES BIOSUL E GLEIDSON NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 105,5000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 844,0000	04/03/2020 11:12	04/03/2020 11:12
13	LAMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA 2.7X7.6CMC/50	358	-	LAMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA 2.7X7.6CMC/50 - PRECISION - PRECISION	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDORES GLEIDSON E CBS MEDICO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 4,4500	R\$ 0,0000	50 Caixa	R\$ 222,5000	04/03/2020 11:12	04/03/2020 11:12
14	PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS PACOTECO 1000 UNIDADES	61005	-	PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS PACOTECO 1000 UNIDADES - CRAL - CRAL	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDORES BIOSUL E PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,0129	R\$ 0,0000	10000 Pacote	R\$ 129,0000	04/03/2020 11:12	04/03/2020 11:12
19	TUBO COLETA A VACUO TAMPA VERMELHA 4.0ML COM ATIVADOR DE COÁGULO. TUBOS DE PLASTICO PET PCT 100 UNIDADES.	90020	-	TUBO COLETA A VACUO TAMPA VERMELHA 4.0ML COM ATIVADOR DE COAGULO. TUBOS DE PLASTICO PET PCT 100 UNIDADES - VACUPLAST - VACUPLAST	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDORES CBS MEDICO, VALDEQUIMICA, PROCIFAR E BIOSUL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 41,7000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 1.668,0000	04/03/2020 11:12	04/03/2020 11:12
20	TUBO CONICO PP 10 ML PARA URINA S/TAMPA, TUBO FEITO EM POLIPROPILENO. CAPACIDADE DE 10ML PARA URINA MANUAL OU EM EQUIPAMENTO DE AUTOMOÇÃO. PRODUTO DE USO UNICO	770011	-	TUBO CONICO PP 10 ML PARA URINA S/TAMPA, TUBO FEITO EM POLIPROPILENO. CAPACIDADE DE 10ML PARA URINA MANUAL OU EM EQUIPAMENTO DE AUTOMOCAO. - CRAL - CRAL	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDORES BIOSUL E GLEIDSON NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 200,0000	04/03/2020 11:12	04/03/2020 11:12
21	TUBO PARA COLETA À VÁCUO TAMPA AZUL (CITRATO DE SÓDIO 3,2%) 2 ML - DE PLASTICO TAM. 13X75MM CX C/100	770013	-	TUBO PARA COLETA A VACUO TAMPA AZUL (CITRATO DE SODIO 3,2%) 2 ML - DE PLASTICO TAM. 13X75MM CX C/100 - VACUPLAST - VACUPLAST	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDORES VALDEQUIMICA, BIOSUL E GLEIDSON NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 44,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 222,5000	04/03/2020 11:12	04/03/2020 11:12
									Total Parcial:	16189.0	R\$ 7.147,5000			
Total de Itens da Cotação: 21					Total de Itens Impressos: 13									
									Total Geral:	19661.0	R\$ 9.766,0000			

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página